
Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdis 
2016 m. kovo 30 d. (trečiadienis) 

Posėdžio pradžia 9.00 val., planuojama trukmė 2,5 val.  

Posėdis vyks Šiaulių rajono savivaldybėje (III a., 306 kab.), Vilniaus g. 263, Šiauliai 

 

Registracija 8.30–9.00 val. 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas  

Trukmė 5 min. 

 

2. Dėl projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

Trukmė 10 min. 

 

3. Dėl atstovų delegavimo į Trišalę komisiją prie Šiaulių teritorinės darbo biržos. 

Pranešėjas Šiaulių teritorinės darbo biržos direktorius Rimundas Domarkas 

Trukmė 10 min. 

 

4. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos kreipimosi „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimo ir plėtros gyvenamosiose vietovėse, turinčiose virš 200 gyventojų, 2014–

2020 metais“. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos narys, Kelmės rajono savivaldybės meras Vaclovas 

Andrulis 

Trukmė 10 min. 

 

5. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo projekto. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

6. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašų patvirtinimo 2014–2020 metų finansavimo laikotarpiui 

pagal priemones Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ ir 

Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“. 

Pranešėjos Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė ir vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 30 min. 

 

7. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės 

„Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo projekto derinimo. 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausiasis specialistas Vidmantas Jarulis 

Trukmė 10 min. 

 

8. Dėl gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos ir matematikos tyrimų ir eksperimentinės veiklos 

atviros prieigos centrų moksleiviams sukūrimo Lietuvoje. 

Pranešėja Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo viceministrė dr. Svetlana Kauzonienė 

Trukmė 30 min. 

_________________ 


